
Ⅲ  財 務 状 況 

 

１．令和 4 年度 決算報告書 

（1）収益的収入及び支出          （単位：円 消費税及び地方消費税込） 

区 分 予 算 額 決 算 額 （ 内 消 費 税 ） 

営 業 収 益 

営 業 外 収 益 

特 別 利 益 

727,716,000 

86,265,000 

3,036,000 

736,146,090 

88,060,859 

3,412,386 

66,665,009 

444,656 

29,128 

収 入 合 計 817,017,000 827,619,335 67,138,793 

営 業 費 用 

営 業 外 費 用 

特 別 損 失 

予 備 費 

715,170,000 

66,189,400 

707,501 

5,797,099 

692,368,575 

66,172,593 

707,501 

0 

23,155,954 

0 

59,409 

0 

支 出 合 計 787,864,000 759,248,669 23,215,363 

 

 

 

（2）資本的収入及び支出          （単位：円 消費税及び地方消費税込） 

区 分 予 算 額 決 算 額 （ 内 消 費 税 ） 

企 業 債 

工 事 負 担 金 

負 担 金 

他 会 計 負 担 金 

長 期 貸 付 金 返 戻 金 

固 定 資 産 売 却 代 金 

220,200,000 

2,076,800 

5,495,000 

43,605,000 

50,000,000 

0 

194,600,000 

2,635,600 

7,038,208 

43,605,648 

50,000,000 

10,000 

0 

0 

0 

0 

0 

909 

収 入 合 計 321,376,800 297,889,456 909 

建 設 改 良 費 

企 業 債 償 還 金 

予 備 費 

379,106,800 

298,681,000 

5,000,000 

341,110,568 

298,458,822 

0 

27,524,231 

0 

0 

支 出 合 計 682,787,800 639,569,390 27,524,231 

 


